г  "Ч

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

о т« /О  20 с/У  г. № ^  9^- О

Об утверждении результатов школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году
по астрономии на технологической платформе «Сириус.Курсы»

В соответствии с приказом департамента образования администрации города Мегиона
от 06.09.2024 № 462-0 «Об организационных мероприятиях по подготовке и проведению
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году»,
итоговыми результатами школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по астрономии

приказываю:
1 .Утвердить:
1.1.Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году по астрономии согласно приложению 1.
2. Руководителям:

муниципальных автономных общеобразовательных учреждений: «Средняя
общеобразовательная школа №1» А.В.Петряеву, «Средняя общеобразовательная школа Ж2»
О.А.Ильиной, «Средняя общеобразовательная школа №3 им. И.И.Рьшкового»
С.В.Дектеревой, «Средняя общеобразовательная школа №4» О.А.Исянгуловой, №5
«Гимназия» В.Н.Подлиповской, «Средняя общеобразовательная школа №9» М.И.Макарову;

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа №6» Ю.Д.Никонову разместить на официальных сайтах
общеобразовательных учреждений в установленные сроки по итогам проведения олимпиады
по общеобразовательному предмету «Астрономия»:

итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024
2025 учебном году;

рейтинговые списки участников школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2024-2025 учебном году, утвержденные в пунктах проведения.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор X  J /  Т.Ю.Метринская

Исполнитель:
Щелчкова Оксана Александровна
(3464i) 96601 доб. 565
Рассылка:
в дело - I экз. / Z/—
вОУ-1экз. ^

ss2о
5я В-

I и
п о

i l l
S Е Лс;о

3
Е
ОЕ

Оп.

0  ю ̂ <D -  = Г
Н -  >ч се '—' л </->

1
3

a ’g 2 d
оу
с,QОаа

ой
Си
XIS
&.
S
S
SS

Ои
>
С<

CN I?'
SS5 5о о и и
>.о<

>>о<
^ о
3 5  о о
и  и

-Н 5?о Sо я
S
SU

>о<

жк
S

о<

? Л  ̂%
М 3

18
>.
О<

ьS
о  S  гм а
о  ‘~ о  :s

■ 3X j93 5

VO(N
Л
SE

I s

s
It
i i
c<0

CQ
i  2я j

SоX
§ с

gс
оS
ё

я

s I
§f-s
rl

ii П. s<D X
S S

s
cd s= ‘7!ОЛH= о5 ^2  ra к Q, Zcc

H
|i
<uCL.

ооя

2
и
Оя

. 1  W
я ^Q. S
Ю =
О CJ I

8  "О.т

S
оcd:г>> §
о §
S  S
ё

1Л

я

о
п

? sг*'
о X

S
S

■ у
UJ к

-а

1
5

S

V~t

лж

O'
яс=:сЬй

с
Я  О.ю

11 S ю
X о

5 „
и я

■ X

5
к
оС"

I  S-
й
i5с

X23О
3? :-
S ^у Q-
S <

£Х

Я
Xюо
X
S

я

е%S

Iо
с

ГЛ

<L>о к 5 й)
о о

i i
о еа
о с
^  я
е О.SС О
§ I
я ю X о

см

«  §
5 о
«  5
и S

U я Ч со ̂ S Н. 3£• о,с  VC >> о(J
1Cс

S-
SкSi5 2

= о S ж
S  S  §-^
о  S

Е,<

CN

Я

S|О  g
S -2 яЕя _е §Sс:

а.:«сяS
а с

о

(N

fN
2

5 с
я- ^tj —I(L> Я

и  §

5  О

II НяU еа
§  S
I  лS ô
g SS' 3 si,
s  ю
X о

а> со ct ва

S iю

юо

СЗ
£
53

>ь SU
X &пЗ Со
О г

R

О
и

2
S
с
о.
S

S  Sса S
о §
с  й
S  -

о  ^  ^  я

O'1/̂

1=;

яU ей
О С
^ s;
е  &§ Ю
S S

S 2
5 сI— ŝ;
5  5

и  я

«  i  5  о
S Й
=1 са

с

юо

сс.
п<т̂
5оijA<L>1=;
<
Ot;л

'X

CQ
йЗ CQ
оXя
h я
^ и.е §

S

Q.■■aj
S
D,

оо

ОС

о
С

S р
«  яU к
С с

S Si
S ic
X о
>ч
2

т
S25

о 2
я
5 CU
iS та я  'г“6  ̂

ю о,Я X
”  Е

t t

04

<N

=4 Щ
5 с
5 g
и  asXj:

 ̂ I
^ i
^ 'g  Ы

Юо

«EffiО=::S
CO Й

g g
^ :saffl C3

о03
и

о.:UС<̂SО.

m(N
o'

R0?

Iu

CO
Ож
Э

о о
= G
3 ю п о
S I
1̂ 8 >>

т
S0Q

>ч го
1 ^
I  -

<D

§

Я Xд: 2
i

о S

=

о п
и

D.:(Ufo56  С

о

гч

и оXS оX
ю гЗ и CQ О О X S'
^ S.d «Э X О X ^ =1 X S ю X о >1

гас;

S Э
S S

И и?

л =: it Si ^

а.

га Т
X

п ес
О

nj Я
га

X X
X га

X а  со
X о . 0 e - s^aj < X 1 -  Ci

О
‘ X

X«

ЕССD.X

S S:
^  01

сЗXS

&
:5J

Sс.

(Nm

•О

т т
X S
я ао о
о , о .

)Х Э- «  5
S  S X =
о ^

и 54
га 2 “ ё

S <^  :Х ^  >хW U
О . о.
=( =tX

< <

X
W

оо

О

O'.

2
S ? S
3 =t ас̂ U Xи СХ 3,

I
с U ^

!L>

X Ё .

I §̂
X а
- ,± а.X кСX о >%

Iюо

ки
е Sу  X ^к S g
& S .I

гас:

О.:<DтНD.

O '

ON

Ov

<UоXJ)
соИ О с̂CQ

i t
X IS юX о >1

O'

« g
5 о 5 ^'Ч я и X
и  SV X 4> ^
= Рw 5
<iJ S
? ю ^  о Н

юо

т5Я
0 I
1 ^
S  S

X

гм

я
3о
iS 53 <а S X

gS .S
:S 2

27̂
БИ
и

о.:0с̂
XО.

о

о

O'

2
о

S “ 2 ч
-а

Iа> и о о
* Я
^ §dX о
3 I= ID X О >>

и&
и

о

X л г;
g а о

S I
^ Iюо

аоо
XX

1 “̂^  ЯоS

сЛ

сзXео
го с .g о05 ^  1C «3fr а*
<  5

Р
S
ою

1Л

0>
с «
X X

о со4£с. о сзW h-* Xр1> 3
S Xг

Д ё
J—1

О
О

С2
G .Э1

X
j5 С'З

О . ZJ
й  ю X

О 'Т'
s:w~r

о Б
EJ

5 ю
X о <1>
>> O i

2
X
>ч

5

1 1if и ^5 рз с ^^  X а.
<

2
а

S &

ic я
<  S

>4
u

is
s
Xо
ca

T
§
a
s
u

)S  u
CL

X
<

я
XDS
о  i=:

3S  Я nj CO X
С  S

1^ bil X
2
Huаз

U

a ,:aj
s
c .

nQ

1 о .
:<и

S С"
S

(U О ,
Ю X
О

>o so

in VOT t

CJ0
1
о сX.лe;

Izj saо ■

aC3

Г"Я
С . u3 ic G о  „

S Й ^
S  Ю  ^
S C O

9-

i  ^ s
s  a ^ a
s  Ю
X  с

я
=:

к  ^s a
^  p? a s
Ч ^
s  5  ^  z  a: ^
<L> О я' —
й  g .

ID
О

SS3

■ Иi£ С cj H5S CQCC s
g <
^ i

о

G
X
о

<N

г ”S sBS sa cQU О w
Е M P
D.1) S 5.~ и
и 1 CJ
п
Srt aj s;
s<
X ^ 12